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JlazepHbin cTaHOK 2D TRUMPF TrulLaser 3030

Obwme paHHbIE

MecToHaxoxxaeHne
obnactb

o4 BbINyCKa

[apaHTUA

TexHn4yeckoe CoCTosIHNE
OnnaTta

TpaHcnopT

TexHu4yeckne napameTpbl
MoLlHoCTb nasepa
OnnHa paboyero ctona
LWnpnHa paboyero ctona

MakcrMasibHas Harpyska Ha cTof (paBHOMEpPHO
pacnpegeneHHas)

MakcnManbHas ToAWmMHa pe3aHoro JIMCTOBOro
MeTanna (0bbl4Has cTab)

Hena Hetro 9598520.4 RUB

MecTHbIn Hanor (HAOC) 23 %

KaTeropus Na3epHble cTaHkn 2D

MpoussoauTensb TRUMPF

Ha3BaHune gunpmsl Maszyneria

Appec Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Monbwa

TenedoH +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.by

Monblwa
Dolnoslaskie

2011

bes rapaHTum
OyeHb xopoLlo
MNepen nonyyeHnem

MokynaTenb opraHn3yeT NepeBo3Ky 3a CBON cyeT

3.2 kW
3000 mm
1500 mm
900 kg

20 mm
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MakcumanbHasa TONWWHA pe3aHoro JIMCTOBOro
MeTanna (Hep>XaBewLwasa cTanb)

MakcnManbHas ToWMHA Pe3aHoro JIMCTOBOro
MeTasnna (antoMuHnn)

OnnHa nepemMelleHuin no ocm X

MakcrManbHas CKOpPOCTb Nogayu npu
ogHoBpeMeHHoM paboTe npueBoaos ocen X n 'Y

FabapuThl
BbicoTa MalUUHbI
OnnHa MalwunHbI
LLnpnHa MaLlunHbl
Bec malunHbl
O6opynosaHue
4ny (CNC)

nasep rasa CO2

yCTpOI;ICTBO CMEeHbI NaneTt

12 mm

8 mm

115 mm
140 m/min

2000 mm
9800 mm
5300 mm
115t
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